АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

о 1 3 . сЯ& с& О  j\fo -п

Об утверждении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению

Спортивная школа Саянского района

В соответствии со статьей 17 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 3 частью 7 статьи 9.2 Федерального
закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Постановлением администрации Саянского района от 01.03.2011 № 132-п
«Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания
в отношении районных муниципальных учреждений и финансового
обеспечения муниципального задания», Уставом муниципального
бюджетного учреждения Спортивная школа Саянского района,
утвержденного Постановлением администрации Саянского района от
25.03.2019 № 133-п «О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения Спортивная школа Саянского района»,
руководствуясь ст. 62, 81 Устава Саянского муниципального района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному
бюджетному учреждению Спортивная школа Саянского района на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годы (Приложение).

2. Постановление администрации Саянского района от 01.02.2018
№ 84-п ,.«Об утверждении муниципального задания и ведомственного
перечня муниципальных услуг (работ) муниципального бюджетного
учреждения Спортивная школа Саянского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.В. Данцева).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания, распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020,
подлежит официальному опубликованию в общественно-политической

газете Саянского района «Присаянье» и размещению на официальном веб
сайте www.adm-sayanv.ru.

Глава Саянского района И.В. Данилин

http://www.adm-sayanv.ru